Philippicæ Sive Invectivæ LX. In Notorios Peccatores

Hartung, Philipp von

Egrae, 1687

Index II. Festorum Præcipuorum Juxta ordinem Kalendarij Romani, quibus
Phillipicæ accommodari possunt.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-76172](#)

INDE X II.

- Philippica* 50. in adolescentes vitæ prodigos.
Philippica 51. in profanatores festorum.
Philippica 52. in vagos pœnitentes.
Philippica 53. in blasphemos.
Philippica 54. in obstinatos.
Philippica 55. in parentes malos.
Philippica 56. in crudeles.
- * * *

Philippica 57. in detractores.
Philippica 58. in procrastinatores.
Philippica 59. in derisores.
Philippica 60. in pseudo-judices.

INDEX III.

FESTORUM PRÆCIPUORUM

Juxta ordinem Kalendarij Romani, quibus PHILIPPICÆ
accommodari possunt.

JANUARIUS.

FESTO CIRCUMCISIONIS.

Vocatum est nomen ejus Iesus Luc.2.
Non ipse sibi nomen vocat, prout jaſtabundi & ambitiosi ſolent, qui nomina ſua vocant in terris, ſed ab Angelo M A R I A & Iosepho vocatum accipit, ut noſtrum corrigat jaſtantiam & confundat ambitionem. Philipp. 3. in Jaſtabundos. Philipp. 45. in Ambitioneos.

2. *Ut circumcidetur.* Luc. 2. Cur Virginis Filius in tenerrima carne ſua circumcidì voluerit, cauſa fuit, ut ſatisfaceret pro peccatis nefandæ libidinis, quibus adolescentes prodigi vitam ſibi abbreviant Philipp. 50. Philipp. 2. in Luxuriosos.

3. *Ut circumcidetur* Incredibili cum doloris ſenu, ſed & ineffabili cum patientia vulnus circumcisionis tenerrimus IESULUS ſuſtinuit, ut ad ſanguinem ejus impatiētes

erubefcant homuli, contra quos agam hodie, ut diſcant patienti ferre animo quidquid moleſtium hoc anno occurrerit. Philipp. 12. In Impatiētes.

4. *Ut circumcidetur.* Multos etiamnum circumcidores IESULUS patitur, & quinam illi? Mendaces & Perjurij Philipp. 46. Detractores Philipp. 57. Blasphemi Philipp. 53.

FESTO EPIPHANIAE.

1. *Procedentes adoraverunt eum.* In oratores haud moratos Philipp. 32. & Philipp. 25.

2. *Vidimus eum venimus.* In procrastinatores Philipp. 58.

3. *Apertis Thesauris suis obtulerunt ei munera.* In avaros Philipp. 43.

4. *Ut ego veniens adorem eum.* In pseudopoliticos Philipp. 40.

5. *Per altam viam reversi sunt.* In recidivos Philipp. 26.

6. *Ecce Magi* In magos, ariolos, divinatores Philipp. 42.

FE-

INDEX II.

FEBRUARIUS.
Festo Purificationis.

1. *Ut offerrent secundum consuetudinem legis.* Luc. 2. In contemptores Festorum. Philipp. 51.
2. *Par turorum.* Turtures oblatis à Deipara oblatis fuisse non dubito, ut impleretur illud: vox tururis audita est in terra nostra. Turribus delectatur Deus qui cum symbolum conjugum sint concordium, contra discordes conjuges hodie agendum est. Philipp. 8.
3. *Nunc dimittis servum tuum Domine in pace.* Potuit hoc dicere Simeon justus, qui dignis manibus exceptit Salutare DEI, non possunt idem dicere Sacilegi communicantes qui non in pace sed pice dimittuntur, nec salutare DEI sumunt, sed judicium sibi manducant. Philipp. 37.